
2023 年 12 月 28 日 

 

お客様各位 

代理店各位 

 

株式会社アシストユウ 

代表取締役 小幡祐己 

 

メンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は、モニタリングミ

ックスをご利用いただきありがとうございます。 

 

下記の日程にてモニタリングミックスのサーバーのメンテナンスを行いますの

でお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

停止日時：2024 年 1 月９日（火） ０：００～５：００ 

期間中は映像をご覧になれません。画像の一覧については保存されます。 

 

以上 

 

 

株式会社アシストユウ 

〒880-0834 宮崎市新別府町前浜 1401-30 

TEL 0985-83-4217／FAX 0985-83-4218 


